20 $ $Gasas Esteriles En Sobres, 100 Sobres De
10x10cm.

35.000,001,00 35.000,00

21 $ $Venda De Gasa Esteril Camiseta 10cm X 3mt -
Pack X 10 Un. Blanco 10 Cm

13.000,002,00 6.500,00

22 $ $Venda / Gasa Tipo Cambric Antar 5 Cm. X 3 Mts. X
50 Unidades.

67.500,003,00 22.500,00

SON  PESOS SEISCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS QUINCE

$ 612.215,00

OBSERVACIONES
ADJUDICACIÓN - DCADM- 567 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa / Lugar de entrega: Dir.
Deportes - COORDINAR ENTREGA PREVIAMENTE (contacto Barbara - +54 9 11 6804-7465)

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.9.5.0000.1.21.3.4